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Бр./Nr. 32-1/22 

Врз основа на член 7 од Одлуката за формирање на Совет за соработка меѓу Владата и 

граѓанското општество („Службен весник на РМ“ бр.98/16 и 164/17 и „Службен весник на 

РСМ“ бр.97/19 и 116/21), Генералниот секретаријат на Владата на Република Северна 

Македонија објавува 

ЛИСТА НА КАНДИДАТИ  

според бројот на добиени гласови за избор на член на Советот за соработка  

меѓу Владата и граѓанското општество од редот на здруженијата и фондациите  

за областa Родова еднаквост  

 

Поддршка за член на Советот за соработка меѓу Владата и граѓанското општество од 

редот на здруженијата и фондациите за областa Родова еднаквост, согласно Јавниот повик 

објавен на 10.1.2022 година и Извештајот за пријавени организации со кандидати со Јавен 

повик за гласање, објавени на 1.2.2022 година, добија следните кандидати:  

 
9. Родова еднаквост 

1 Марија Савовска, Здружение за унапредување на Родовата еднаквост Акција Здруженска 

Скопје, поддржана од 11 организации: 

 1. Здружение на граѓани за промоција на женската активност ТИИИИТ! ИНК. - Скопје 

2. Здружение за унапредување на меѓусебна доверба ТАКТ, Скопје 

3. Здружение ХОПС-Опции за здрав живот Скопје       

4. Национална мрежа против насилство врз жени и семејно насилство-ГЛАС ПРОТИВ 

НАСИЛСТВО Скопје 

5. Здружение на граѓани Реактор-истражување во акција Скопје 

6. Хуманитарно здружение МАЈКА Куманово 

7. Асоцијација за здравствена едукација и истражување ХЕРА Скопје 

8. Здружение на граѓани ОРГАНИЗАЦИЈА НА ЖЕНИ ОД СТРУМИЦА-Струмица 

9. Здружение РАДИКА-ДЕ Дебар  

10. Асоцијација за унапредување на статусот на жената во Македонија ЖЕНСКА АКЦИЈА 

Радовиш 

11. Здружение Граѓанска иницијатива на жени ГИЖ Свети Николе 
 

2 Весна Попоска, Мрежа на жени за нови политики Мрежа ИДЕМ Скопје, поддржана од 1 

организација: 

 1. Невладина организација КХАМ Делчево 
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